МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                                                       № 84/1-ОД

«Об утверждении программ и планов, положений»

        На основании Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить рабочие программы учителей по предметам учебного плана, реализуемым в

2022-2023 учебном году в соответствии с ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО, ФГОС ОВЗ,

обновленным ФГОС НОО, ФГОС ООО.

2.Утвердить программы воспитательной деятельности классных руководителей с классом.

3.Утвердить программы управленческой деятельности заместителей директора по УВР, ВР

4.Утвердить  программы деятельности школьных методических  объединений.

5. Утвердить рабочие программы курсов внеурочной деятельности.

6.Утвердить положение о школьном конкурсе «Лучший класс года».

7.Утвердить план мероприятий по формированию ЗОЖ, профилактике острой и хронической

заболеваемости детей и короновирусной инфекции на 2022-2023 учебный год.

8.Утвердить программу социального педагога.

9.Утвердить план работы Совета профилактики.

10.Утвердить план совместных мероприятий ОМВД России по Пышминскому району и

МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ».

11.Утвердить комплексный план мероприятий по профилактике травматизма

несовершеннолетних в МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ» на учебный год.

12.Утвердить программу деятельности школьного музея на 2022-2023 учебный год.

13.Утвердить программу патриотического воспитания на 2022-2023 учебный год.

14.Утвердить план работы педагога-психолога.

15.Утвердить положение о разработке адаптированной образовательной программы в МБОУ

ПГО «Четкаринская СОШ».

16.Утвердить план работы Службы примирения в ОО на учебный год.

17.Утвердить план работы библиотеки на 2022-2023 учебный год.

18.Утвердить план работы с одаренными детьми 2022-2023 учебный год.

19.Утвердить положение о школьном конкурсе «Активист года».

20.Утвердить план по антикоррупционному просвещению работников на 2022-2023 учебный

год.

21.План мероприятий по здоровому питанию на 2022-2023 учебный год.

22. Утвердить рабочие программы курсов внеурочной деятельности Центра «Точка роста».

23. Утвердить рабочие программы курсов дополнительного образования Центра «Точка

роста» на 2022-2023 учебный год.

24. План работы школьного спортивного клуба «Здоровячок» на 2022-2023 учебный год.

25. Календарный план спортивно- массовых мероприятий  школьного спортивного клуба на

2022-2023 учебный год.

26. Утвердить план работы отряда  детско-юношеского военно-патриотического

общественного объединения «Юнармия» на 2022-2023 учебный год (отряд «Факел»).

27.  Утвердить план работы дружины юных пожарных на 2022-2023 учебный год.

28. Утвердить календарный план воспитательной работы ОО на 2022-2023 учебный год.

29. Утвердить план работы советника по воспитанию на 2022-2023 учебный год.

Директор МБОУ ПГО «Четкаринская СОШ»                          Е.В.Кривоногова

		2022-09-12T23:09:08+0500
	Кривоногова Елена Владимировна